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                  MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

         SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

                                   SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______Prot.               Tiranë, më datë ___.02.2024 
                                                     

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

gjoAdresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Sabri Verleni 

sabibona@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: - e hapur e thjeshtuar - shërbime 

 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 95572-02-15-2024 

4. Objekti i kontratës: “Riparim-mirëmbajtje të ashensorëve në SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë”  Tiranë” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” 

5. Fondi limit: :  (Vlera e Pritshme e Kontratave): 2,344,410 (dy milion e treqind e dyzet e 

katërmijë e katërqind e dhjetë) lekë (pa TVSH). 

Shumatorja e Cmimeve për Njësi: 479,500 (katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e 

pesëqind) lekë (pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/02/2024(d/m/v)   ora 11:00 
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